
 113年度流通服務統計表

大學生 碩士生 博士生 教師 職員 先修班 校內讀者 校友 附中 館際合作 民眾 未換證 校外讀者 總計

1月 3,071 1,332 157 251 1,535 0 6,346 34 17 6 280 9 346 6,692

2月 7,156 1,151 159 399 1,415 0 10,280 18 0 0 15 127 160 10,440

3月 18,639 2,097 296 495 2,219 0 23,746 53 3 0 86 281 423 24,169

4月 21,935 2,245 356 554 2,022 0 27,112 42 0 0 54 294 390 27,502

5月 20,494 2,466 340 604 2,209 0 26,113 63 2 0 139 433 637 26,750

6月 9,632 1,524 221 289 1,679 0 13,345 27 7 0 141 79 254 13,599

7月 834 991 90 202 1,477 0 3,594 40 3 0 82 560 685 4,279

8月 739 1,085 126 145 1,622 0 3,717 25 5 0 76 176 282 3,999

9月 13,519 1,801 265 431 1,814 0 17,830 41 2 0 119 1,613 1,775 19,605

10月 22,517 2,124 343 454 1,992 0 27,430 29 2 0 129 122 282 27,712

11月 21,261 2,210 409 574 2,103 0 26,557 42 1 0 151 168 362 26,919

12月 22,685 2,833 327 552 2,673 0 29,070 37 0 0 112 286 435 29,505

合計 162,482 21,859 3,089 4,950 22,760 0 215,140 451 42 6 1,384 4,148 6,031 221,171

虛擬人次

入館人次 出館人次 大門人次 B1人次 總計 網頁 臨櫃 網路

1月 6,692 4,750 11,754 4,405 16,159 48 16,207 137,895 65 3

2月 10,440 7,017 9,920 2,513 12,433 40 12,473 106,176 44 2

3月 24,169 12,822 19,956 6,099 26,055 429 26,484 125,224 106 2

4月 27,502 7,159 20,080 11,260 31,340 226 31,566 217,503 81 0

5月 26,750 14,895 24,472 7,040 31,512 686 32,198 119,888 83 2

6月 13,599 8,037 10,800 4,143 14,943 90 15,033 126,985 51 1

7月 4,279 2,252 3,331 965 4,296 157 4,453 132,293 18 1

8月 3,999 1,980 3,270 1,884 5,154 0 5,154 117,191 37 1

9月 19,605 15,187 19,166 7,001 26,167 129 26,296 148,665 20 5

10月 27,712 17,431 21,966 8,066 30,032 444 30,476 146,456 28 8

11月 26,949 16,725 28,917 7,963 36,880 263 37,143 176,028 27 2

12月 29,505 18,155 22,310 9,343 31,653 109 31,762 141,980 34 6

合計 221,201 126,410 195,942 70,682 266,624 2,621 269,245 1,696,284 594 33

入館分類統計
月份

館外上課

人數

計數器 總服務

人次

參考諮詢統計門禁統計
月份
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人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數

1月 519 1,675 9 24 233 1,037 52 149 0 0 8 25 0 0 821 2,910

2月 724 2,073 6 8 169 1,239 18 27 0 0 3 20 0 0 920 3,367

3月 1,216 3,436 33 42 659 4,327 50 105 0 0 25 112 0 0 1,983 8,022

4月 905 2,127 8 8 786 4,395 48 90 0 0 19 49 0 0 1,766 6,669

5月 963 2,477 7 9 688 3,981 38 92 0 0 15 37 0 0 1,711 6,596

6月 595 1,927 10 24 310 1,559 26 68 0 0 7 20 0 0 948 3,598

7月 206 808 3 5 48 311 12 41 0 0 0 0 0 0 269 1,165

8月 198 736 3 9 52 443 13 31 0 0 0 0 0 0 266 1,219

9月 1,118 2,927 17 27 421 3,142 30 92 1 1 7 11 3 8 1,597 6,208

10月 959 2,499 6 10 531 2,846 41 83 1 1 17 30 0 0 1,555 5,469

11月 1,049 2,589 10 15 706 4,437 45 98 0 0 29 58 0 0 1,839 7,197

12月 850 2,610 7 18 428 2,017 53 116 0 0 23 38 0 0 1,361 4,799

合計 9,302 25,884 119 199 5,031 29,734 426 992 2 2 153 400 3 8 15,036 57,219

碩士 博士 教師 合計 3-5F 合計 場次 人數

1月 14 37 0 51 42 42 8 6 8 5,379 1 4

2月 23 10 0 33 41 41 3 5 13 2,218 4 16

3月 72 40 0 112 165 165 11 13 34 7,082 6 367

4月 37 29 0 66 116 116 19 26 9 13,580 3 278

5月 79 44 0 123 201 201 29 30 12 7,675 4 251

6月 37 25 0 62 75 75 34 18 6 4,440 0 0

7月 12 14 0 26 15 15 1 2 1 477 1 8

8月 13 3 0 16 1 1 3 3 4 568 0 0

9月 43 45 0 88 68 68 7 11 11 4,724 24 1356

10月 59 69 0 128 166 166 15 25 20 8,266 2 53

11月 99 59 1 159 196 196 32 29 15 7,777 2 39

12月 74 31 0 105 186 186 10 5 21 8,442 2 184

合計 562 406 1 969 1,272 1,272 172 173 154 70,628 49 2,556

月份

月份

圖書資料 視聽續借

研究小間
自修室

討論室
攝影棚 錄音室 數位鋼琴

微捲圖書附件

館藏資料借出統計

合計圖書續借 視聽資料 視聽附件

校史光廊導覽

空間借出使用統計
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筆電 相機 攝影機 投影機 耳機 附件 歸還圖書 歸還視聽 歸架期刊 新進圖書 新進視聽 新進期刊

1月 17 1 7 0 18 36 2,305 115 270 1525 0 177

2月 38 2 0 0 10 22 1,496 55 172 92 0 99

3月 49 2 0 0 44 66 3,418 127 279 370 0 179

4月 32 2 2 1 10 35 2,150 94 177 325 85 137

5月 38 3 3 3 11 69 2,843 78 269 225 20 165

6月 9 1 0 0 5 37 2,896 76 152 442 0 88

7月 17 0 0 0 4 6 972 42 358 335 0 270

8月 23 0 0 0 9 9 863 37 339 822 3 256

9月 20 2 0 0 12 49 2,575 87 366 455 0 288

10月 49 3 0 0 30 41 1,920 82 732 699 40 121

11月 66 5 1 1 33 60 2,178 106 302 1173 0 207

12月 87 3 0 0 41 51 2,672 104 192 291 0 118

合計 445 24 13 5 227 481 26,288 1,003 3,608 6,754 148 2,105

圖書 視聽 申請數 完成數 申請數 完成數 申請數 完成數 人次 種數 人次 種數 人次 種數

1月 1 1 5 4 1 1 0 0 6 6 0 0 56 136 102

2月 0 0 4 5 0 0 0 0 3 3 0 0 139 223 41

3月 1 1 14 14 0 0 0 0 10 11 0 0 148 245 286

4月 1 1 22 28 0 0 0 0 18 18 0 0 177 387 214

5月 0 0 6 7 0 0 0 0 5 8 0 0 134 382 166

6月 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 641 782 89

7月 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 123 150 20

8月 2 0 1 1 0 0 0 0 5 5 0 0 166 190 139

9月 3 3 7 5 0 0 1 1 14 14 0 0 263 429 382

10月 2 2 4 8 0 0 0 0 12 12 0 0 210 498 319

11月 0 0 8 6 0 0 1 0 11 11 0 0 133 433 332

12月 7 7 4 3 0 0 0 0 5 5 0 0 108 353 177

合計 18 16 78 82 1 1 2 1 92 96 0 0 2,298 4,208 2,267

密庫調書
月份

編目中 協尋圖書

月份

協尋視聽 協尋附件 預約總計 預約架

冊數

聲稱還書

數位設備借出統計 館藏上架統計
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眷屬 附中 附工 兼任教師 退休人員 校友 學分班 民眾 休學生 合計 退證 種數 冊數
紙本延後

公開
電子授權變更 抽換

1月 1 0 0 1 0 1 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0

2月 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 1 98 294 1 0 0

3月 0 0 0 2 0 0 0 3 0 5 1 0 0 0 0 0

4月 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0

5月 0 0 0 0 2 0 0 1 0 3 2 0 0 0 0 0

6月 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

7月 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

8月 1 0 0 0 1 1 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0

9月 0 0 0 0 0 3 0 2 0 5 1 323 969 11 0 0

10月 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0

11月 0 0 0 0 0 1 0 2 1 4 0 0 0 0 0 0

12月 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0

合計 3 0 0 5 3 7 0 16 2 36 9 421 1263 12 0 0

論文繳交統計借書證申請/退證統計
月份


